No of DAG : 7

Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

46.20 1  GI WELDED 18G 3FT  104.00  4,804.80KG4

94.90 2  GI WELDED 18G 4FT  104.00  9,869.60KG6

5.00 3  RETI JALI 14*28 3FT   1080.00  5,400.00BDL*

116.90 4  GELWA 4FT  75.00  8,767.50kgs1

29140.00

Total : 

RS. TWENTY-NINE THOUSAND ONE HUNDRED FORTY ONLY

Total

263.00

28841.90

Freight  298.00

80,410.00NET BALANCE: 

Grand Total kgsRemark